
Turngau Donau-Ilm 
 in: Gerolfing am: Samstag, 25. Oktober 2025 

 Siegerliste: Gau-Mannschafts-Wettkampf / Bayernpokal 

 Wettkampfklasse: WK 12 
1. Platz : TSV Großmehring ( M-Nr. 111 ) Punkte : 259,550 
 6 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Theresa Mohn 2009 17,100 14,500 17,750 16,750 66,100 1 
Anna Pfaller 2011 16,400 14,700 16,900 17,750 65,750 2 
Leonie Basista 2011 15,800 14,500 16,350 17,600 64,250 3 
Milena Wiedmann 2010 15,800 14,600 16,950 15,750 * 63,100 4 
Lisa Kratzer 2010 14,550 * 0,000 * 0,000 * 16,100 30,650 20 
Marie Dengler 2011 0,000 * 12,500 * 15,700 * 0,000 * 28,200 21 
 Summe: 65,100 58,300 67,950 68,200 

2. Platz : TSV Elsendorf ( M-Nr. 111 ) Punkte : 232,150 
 7 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Hannah Schillinger 2011 14,200 13,200 15,200 17,500 60,100 6 
Lisa Faltermeier 2013 14,950 11,800 * 15,500 14,200 56,450 10 
Lena Reichl 2011 14,100 0,000 * 14,700 15,350 44,150 15 
Vlera Gashi 2011 0,000 * 13,600 13,850 * 16,000 43,450 16 
Emma Brandl 2011 14,000 12,800 14,650 0,000 * 41,450 17 
Anja Baumann 2011 12,500 * 12,200 0,000 * 12,300 * 37,000 19 
 Summe: 57,250 51,800 60,050 63,050 

3. Platz : FC Gerolfing ( M-Nr. 111 ) Punkte : 231,500 
 5 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Mia Schnackenburg 2008 16,400 13,000 15,900 16,000 61,300 5 
Paula Schwenk 2010 15,850 13,500 15,000 15,400 59,750 7 
Anne-Louise Dubois 2008 13,250 14,900 14,800 15,150 58,100 8 
Zoe Kroll 2008 8,450 14,300 15,600 14,000 52,350 14 
Magdalena Döring 2009 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 22 
 Summe: 53,950 55,700 61,300 60,550 

4. Platz : MTV Pfaffenhofen ( M-Nr. 111 ) Punkte : 223,950 
 4 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Luisa Strobl 2010 14,500 14,600 14,550 13,100 56,750 9 
Felicitas Töpperwien 2011 11,900 * 13,000 15,450 15,000 55,350 11 
Sophia Strobl 2010 14,600 13,000 14,250 12,900 54,750 12 
Antonia Schäffler 2011 12,450 12,500 13,300 * 15,700 53,950 13 
Franziska Ottowitz 2011 14,100 12,500 * 14,250 0,000 * 40,850 18 
 Summe: 55,650 53,100 58,500 56,700 

 

 

 

 



 Wettkampfklasse: WK 13 
1. Platz : TSV Gaimersheim ( M-Nr. 111 ) Punkte : 254,050 
 9 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Magdalena Heine 2013 16,600 14,600 17,200 15,750 64,150 2 
Antonia Eck 2014 16,300 15,100 16,150 15,100 62,650 4 
Siana Grgic 2014 16,600 15,500 16,050 * 13,800 * 61,950 7 
Eva Schneider 2014 16,850 12,600 * 16,300 15,800 61,550 8 
Isabella Tunkl 2013 15,300 * 15,000 16,200 15,000 61,500 9 
 Summe: 66,350 60,200 65,850 61,650 

2. Platz : MTV Ingolstadt ( M-Nr. 112 ) Punkte : 250,950 
 3 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Leonie Potche 2013 16,900 15,400 16,300 18,100 66,700 1 
Lena Franziska Distl 2014 15,850 14,100 15,900 15,500 61,350 11 
Alexia-Rose Mainka 2012 16,100 14,600 14,900 15,400 61,000 12 
Wanming Fu 2013 15,050 15,300 14,300 * 15,300 59,950 16 
Mathilda Schäffner 2014 14,900 * 12,000 * 16,250 14,800 * 57,950 25 
 Summe: 63,900 59,400 63,350 64,300 

3. Platz : MTV Pfaffenhofen ( M-Nr. 111 ) Punkte : 244,200 
 8 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Johanna Schäffler 2012 15,100 15,000 16,450 15,650 62,200 6 
Hannah Schindler 2012 15,250 13,700 16,300 16,200 61,450 10 
Alicia Hege 2012 14,450 14,700 15,550 15,450 60,150 15 
Josefine Bergmeier 2012 13,000 * 14,200 15,750 15,650 58,600 22 
Christina Doppler 2012 14,800 13,600 * 14,400 * 15,400 * 58,200 23 
Carlotta Sommer 2013 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 39 
 Summe: 59,600 57,600 64,050 62,950 

4. Platz : TSV Jetzendorf ( M-Nr. 112 ) Punkte : 243,500 
 4 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Liselotta Winklmair 2013 16,400 13,100 16,300 16,500 62,300 5 
Lea Malou Torge 2014 16,400 12,700 * 15,700 15,600 60,400 14 
Luisa Seis 2012 15,750 12,800 15,300 15,750 59,600 17 
Madita Huber 2013 14,900 13,600 16,250 14,350 59,100 20 
Paula Wiedemann 2013 14,100 * 14,800 14,900 * 13,550 * 57,350 27 
 Summe: 63,450 54,300 63,550 62,200 

5. Platz : TSV Großmehring ( M-Nr. 112 ) Punkte : 241,450 
 2 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Maria Kratzer 2012 14,600 14,700 17,050 16,950 63,300 3 
Lia Marie Bloch 2012 14,300 14,100 16,450 14,450 * 59,300 18 
Mathilda Wack 2012 13,800 13,100 * 16,350 16,000 59,250 19 
Lotte Zimmermann 2013 12,400 * 14,600 16,000 15,200 58,200 23 
Julia Sterzl 2012 13,000 13,200 15,700 * 15,150 57,050 28 
 Summe: 55,700 56,600 65,850 63,300 

 



6. Platz : TSV Neuburg ( M-Nr. 112 ) Punkte : 226,050 
 5 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Sofia Meding 2012 14,500 12,000 16,450 17,950 60,900 13 
Luisa Guggert 2013 13,850 14,300 16,500 13,200 57,850 26 
Sophia Berger 2013 13,550 11,700 15,000 13,900 54,150 32 
Lisa Halbeis 2012 11,950 11,200 14,500 15,500 53,150 34 
Lina Pitsch 2012 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 39 
 Summe: 53,850 49,200 62,450 60,550 

7. Platz : TSV Ingolstadt Nord ( M-Nr. 112 ) Punkte : 220,600 
 0 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Mia Hirsch 2012 13,400 13,200 16,550 15,900 59,050 21 
Io Zimmermann 2013 13,650 12,500 15,800 13,500 55,450 30 
Joline Zimmermann 2012 14,350 11,000 15,250 14,450 55,050 31 
Simav Yussef 2012 11,850 11,700 14,950 12,550 51,050 37 
 Summe: 53,250 48,400 62,550 56,400 

8. Platz : FC Gerolfing ( M-Nr. 112 ) Punkte : 218,300 
 1 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Paula Reck Moncayo 2012 13,550 12,000 15,400 15,050 56,000 29 
Valentina Gerster 2013 13,500 12,400 14,750 12,850 53,500 33 
Marlene Schenker 2013 12,800 13,300 13,700 * 12,800 * 52,600 35 
Amelie Reck Moncayo 2012 11,950 * 11,600 15,000 14,000 52,550 36 
Nele Weber 2013 14,000 0,000 * 14,700 13,400 42,100 38 
 Summe: 53,850 49,300 59,850 55,300 

 Wettkampfklasse: WK 14 
1. Platz : TSV Großmehring ( M-Nr. 113 ) Punkte : 231,200 
 0 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Franziska Neubauer 2014 14,550 13,400 15,400 16,200 59,550 1 
Theresa Spatzier-Beck 2015 14,600 14,100 14,500 15,100 58,300 3 
Emelie Schwaizer 2016 14,650 13,100 15,100 14,000 56,850 8 
Marlene Gut 2014 15,050 13,600 15,100 8,000 * 51,750 34 
Janina Paulus 2015 13,400 * 11,300 * 13,300 * 12,750 50,750 37 
 Summe: 58,850 54,200 60,100 58,050 

2. Platz : TSV Gaimersheim ( M-Nr. 112 ) Punkte : 229,750 
 8 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Leni Sagrauske 2015 15,300 13,200 15,450 14,200 58,150 4 
Naomi Reichenberger 2015 13,800 14,900 15,300 14,000 58,000 5 
Jule Heinzelmann 2015 15,000 15,000 14,400 13,300 57,700 6 
Mila Albrecht 2015 14,350 14,300 13,350 * 0,000 * 42,000 51 
Martha Anders 2015 12,900 * 0,000 * 13,750 13,500 40,150 54 
Elisabeth Zengl 2015 0,000 * 12,800 * 0,000 * 12,400 * 25,200 62 
 Summe: 58,450 57,400 58,900 55,000 

 

 



3. Platz : MTV Ingolstadt ( M-Nr. 113 ) Punkte : 225,900 
 2 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Talea Schleicher 2015 15,900 13,500 15,950 13,000 * 58,350 2 
Pia Gonnermann 2015 15,650 13,300 14,050 13,900 56,900 7 
Emilia Colantuoni 2015 14,600 12,900 13,900 14,000 55,400 13 
Pia Goldberg 2016 13,700 * 13,300 12,950 * 13,800 53,750 18 
Nora Zeitler 2016 0,000 * 0,000 * 13,600 13,500 27,100 60 
Mina Hassmann 2014 14,050 12,500 * 0,000 * 0,000 * 26,550 61 
 Summe: 60,200 53,000 57,500 55,200 

4. Platz : TSV Jetzendorf ( M-Nr. 113 ) Punkte : 216,200 
 3 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Marie Kramer 2015 14,400 14,200 14,650 13,400 56,650 9 
Imani Ngatchou 2015 14,100 11,600 * 15,250 12,500 53,450 23 
Mathilda Boser 2015 13,400 12,900 13,450 12,300 52,050 32 
Melina Docter 2015 13,950 13,300 14,000 8,000 * 49,250 43 
Josefine Grünewald 2015 12,250 * 11,800 12,550 * 12,600 49,200 45 
 Summe: 55,850 52,200 57,350 50,800 

5. Platz : MTV Pfaffenhofen ( M-Nr. 112 ) Punkte : 214,750 
 7 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Lotti Grießer 2015 13,950 11,700 15,550 13,000 54,200 15 
Helena Rumetshofer 2015 13,850 13,200 14,150 12,500 53,700 20 
Laura Bitz 2015 13,550 12,400 14,000 13,700 53,650 21 
Josefine Mildner 2015 13,450 13,300 11,700 * 13,800 52,250 30 
Natalie Kaltenecker 2015 13,000 * 11,100 * 12,650 12,300 * 49,050 46 
 Summe: 54,800 50,600 56,350 53,000 

6. Platz : TSV Neuburg ( M-Nr. 113 ) Punkte : 214,600 
 6 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Antonia Geissler 2015 13,600 13,800 14,500 13,700 55,600 11 
Alina Fertl 2015 13,200 12,000 13,800 13,100 52,100 31 
Sonja Kreitmeier 2014 14,700 0,000 * 13,300 * 12,900 40,900 52 
Theresa Klas 2014 13,450 13,000 13,950 0,000 * 40,400 53 
Fijella Otten 2015 0,000 * 13,000 13,400 10,000 * 36,400 57 
Marlene Großhauser 2014 12,300 * 10,400 * 0,000 * 12,500 35,200 58 
 Summe: 54,950 51,800 55,650 52,200 

7. Platz : SV Wettstetten ( M-Nr. 113 ) Punkte : 214,360 
 4 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Anna Charlotte Breindl 2015 13,800 12,400 14,950 14,500 55,650 10 
Aurela Syla 2015 13,650 12,700 14,400 13,000 53,750 18 
Lia-Sophie Weber 2015 14,050 12,800 13,150 13,010 53,010 27 
Romina Michal 2015 12,850 12,600 13,700 12,800 51,950 33 
Eva Schmid 2014 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 64 
Mia Neise 2014 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 64 
 Summe: 54,350 50,500 56,200 53,310 

 

 



8. Platz : MTV Pfaffenhofen ( M-Nr. 112 ) Punkte : 214,250 
 6 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Marie Gallus 2014 14,500 14,200 13,600 13,300 55,600 11 
Katharina Englbrecht 2014 13,800 12,600 14,700 13,500 54,600 14 
Hannah Schwarz 2014 14,050 12,000 14,300 12,700 53,050 26 
Linda Steinberger 2015 12,550 * 11,500 14,100 12,500 50,650 38 
Anastasia Starchenko 2014 12,900 10,600 * 13,300 * 12,000 * 48,800 47 
Luisa Wittmann 2014 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 64 
 Summe: 55,250 50,300 56,700 52,000 

9. Platz : TSV Neuburg ( M-Nr. 113 ) Punkte : 210,350 
 7 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Ayleen Mühlstein 2015 14,000 13,400 12,800 13,200 53,400 24 
Alina Peter 2015 13,300 12,500 13,850 13,100 52,750 28 
Reina Maliqi 2016 13,600 11,700 * 13,800 13,600 52,700 29 
Fiona Hauk 2016 13,350 12,000 12,750 13,200 51,300 35 
Mina Wohlrath 2015 12,050 * 11,900 12,200 * 12,000 * 48,150 50 
 Summe: 54,250 49,800 53,200 53,100 

10. Platz : TSV Großmehring ( M-Nr. 113 ) Punkte : 208,750 
 1 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Matilda Vierk 2015 14,650 11,500 14,050 13,600 53,800 17 
Franziska Käser 2014 14,450 11,500 14,100 13,600 53,650 21 
Hanna Schneider 2015 13,450 10,500 13,850 12,500 50,300 40 
Sophia Schnaus 2014 14,100 10,100 * 12,650 * 12,400 49,250 43 
Theresia Schneider 2015 11,800 * 11,700 12,800 12,250 * 48,550 48 
Leoni Lauber 2014 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 * 0,000 64 
 Summe: 56,650 45,200 54,800 52,100 

11. Platz : TSV Elsendorf ( M-Nr. 113 ) Punkte : 207,750 
 5 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Heidi Schranner 2015 13,550 12,700 14,350 13,600 54,200 15 
Marina Herberth 2014 12,750 10,700 * 13,300 13,900 50,650 38 
Laura Schindler 2015 12,500 11,800 11,800 * 12,200 48,300 49 
Luisa Noderer 2014 11,800 12,700 13,750 0,000 * 38,250 55 
Leila Biskup 2016 11,700 * 0,000 * 13,450 13,100 38,250 55 
Laura Kollmannsperger 2016 0,000 * 12,300 0,000 * 0,000 * 12,300 63 
 Summe: 50,600 49,500 54,850 52,800 

12. Platz : FC Gerolfing ( M-Nr. 112 ) Punkte : 205,050 
 9 

Name / Jahrgang Barren Balken Boden Sprung Summe Platz 
Anna Ganser 2014 13,700 13,500 12,850 13,300 53,350 25 
Eva Weidinger 2015 13,400 11,600 12,350 13,500 50,850 36 
Theresa Gärtner 2014 13,400 11,900 11,750 13,100 50,150 41 
Luise Schwenk 2015 13,600 10,300 * 13,900 12,200 50,000 42 
Frieda Kohlhepp 2015 0,000 * 11,000 11,700 * 11,800 * 34,500 59 
 Summe: 54,100 48,000 50,850 52,100 

 


